3-Phasen LED Strahler sind  leistungsstarke Stromschienenstrahler
für die flexible Anwendung. Diese Strahler bringen eine hohe
Lichtqualität, kombiniert mit bestmöglicher Flexibilität, um Kunden
von ihren Produkten zu überzeugen und zum Kauf anzuregen.
3-Phasen LED Strahler bieten wir in verschiedenen Lichtfarben mit
bis zu 5000 Lumen an. Diese Strahler kombiniert eine hocheffiziente
facettierte Reflektortechnik mit modernster innovativer LED-
Technologie und einem zuverlässigen Wärmemanagement für eine
besonders lange Lebensdauer.  LED Beleuchtung hat keine UV
Strahlung, Produkte und Waren können somit nicht ausbleichen.
Die Vorteile im Überblick:
- Geringe Wärmeentwicklung
- Lange Lebensdauer (> 50.000 Betriebsstunden)
- Keine Wartungskosten
- Sofort 100% Lichtausbeute nach dem Einschalten
- Flimmerfrei
- 3000 K, 4000 K, 6000 K   CRI > 80
- 3 Jahre Garantie
3-Phasen
Strahler
Phoenix
L E D  -  L I G H T
TC20W21 TC20W05
TC20W11
TC20W11
Artikelnummer AusführungMaße in mm Lumen Winkel Leistung
TC-20W-21 200 x 150 x 90 2040 20 ° 20 Watt
TC-30W-21 200 x 150 x 90 2760 20 ° 30 Watt
TC-05W-05 190 x 140 x 90 375 38 ° 5 Watt
TC-10W-05 190 x 140 x 90 750 38 ° 10 Watt
TC-15W-05 190 x 140 x 90 1125 38 ° 15 Watt
TC-20W-05 195 x 165 x 115 1500 38 ° 20 Watt
TC-25W-05
weiß , schwarz
weiß , schwarz
weiß , schwarz
weiß , schwarz
weiß , schwarz
weiß , schwarz
weiß , schwarz195 x 165 x 115 1800 38 ° 25 Watt
TC-15W-11 200 x 150 x 100 1575 24 °, 60 ° 15 Watt
TC-20W-11 200 x 150 x 100 2040 24 °, 60 ° 20 Watt
TC-30W-11 200 x 150 x 100 2760 24 °, 60 ° 30 Watt
TC-2x20W-11 200 x 250 x 100 3400 24 °, 60 ° 2 x 20 Watt
TC-2x30W-11
weiß , schwarz , schwarz -weiß
weiß , schwarz , schwarz -weiß
weiß , schwarz , schwarz -weiß
weiß , schwarz , schwarz -weiß
weiß , schwarz , schwarz -weiß200 x 250 x 100 4920 24 °, 60 ° 2 x 30 Watt
PH-3P-ADP weiß, silber, schwarzAdapter für Wand und Deckenmontage
TC20W11
PH-3P-ADP
19